
R I S T O R A N T E

V O R S P E I S E N

€ 4,20

Caprese

mit Knoblauch  

Pizzastangerl 

mit Knoblauch 

mit Schinken 

Thunfischsalat     

Pizzabrot

mit Speck

Burrata oder Mozzarella 

C E R V O  D ´ O R O

S U P P E N

S A L A T E

Italienischer Bauernsalat 

Gemischter Salat / Grüner Salat / Kartoffelsalat

Minestrone    

Italienische Gazpacho 

Klare Rindssuppe mit Frittaten
A,C,G

A,G

L

C,G,M

C,D,G,M

A,G

A,G

Backhendlsalat

Gemischter Salat mit Zwiebel, Oliven, 
Speck und Schinken

mit gemischten Salat oder mit Kartoffelsalat

C,G,M

C,G,M

A,C,G,M

€ 4,20

€ 5,20

€ 5,20

€ 12,80 / 11,60

€ 13,80

€ 14,90

€ 5,90

€ 13,80

€ 5,20

€ 5,20

€ 5,70



R I S T O R A N T E

C E R V O  D ´ O R O

Wiener Schnitzel vom Schwein
dazu Pommes frites oder Kartoffelsalat 

Wildragout
mit Rösti und Preiselbeeren 

Gebackener Camembert
mit gemischtem Salat und Preiselbeeren 

Cordon bleu
mit Wedges  

H A U P T S P E I S E N  

Hirschschnitzel natur
auf Waldpilzrisotto

Hirschrückenmedaillons
mit Wildsauce dazu Kroketten  

B E I L A G E N
Pommes frites

Wedges 

Kroketten 

S P E I S E N  F Ü R  K I N D E R

Kinderpizza
Tomatensauce, Käse

Pommes frites mit Ketchup 

Schnitzel (Huhn) mit Ketchup  

Spaghetti Bolognese  

A,C

L

A,G

A

A,G

A,C,G

A,C

A,C

A,C

L,G

Auf Wunsch auch mit Knoblauch-Sauerrahmsauce

Garnelen Pomodoro
auf Spaghetti oder Risotto

Gemischter Salat / Grüner Salat / Kartoffelsalat

€ 29,30

€ 23,60

€ 20,20

€ 14,50

€ 17,50

€ 15,00

€ 1,40

€ 14,00

€ 4,70

€ 4,90

€ 5,40

€ 5,90

€ 9,90

€ 8,50

€ 5,50

€ 9,00



C E R V O  D ´ O R O

R I S T O R A N T E

F U S I L L I          

H A U S G E M A C H T E  P A S T A

oder

S P A G H E T T I      

R I S O T T O

Tomatensauce

Tomatensauce, Rindfleisch,
Zwiebel, Karotten  

Schinken, Ei, Obers, Parmesan   

Knoblauch, Butter   

E X T R A

Parmesan 
frisch gehobelt 

AL POMODORO 

ALLA BOLOGNESE

ALLA CARBONARA

AGLIO E OLIO

AL GORGONZOLA  

AL POMODORO

AL GORGONZOLA  

Gorgonzola, Obers, Butter

Tomaten, Zwiebel

Gorgonzola, Zwiebel, Butter, Walnüsse

 H,G 

 H,G 

G 

 C,G 

L

Waldpilze, Butter, Crème fraîche

E

WALDPILZRISOTTO

2 mm

9 mm

€ 12,80

€ 14,80

€ 14,80

€ 14,20

€ 14,80

€ 14,50

€ 14,70

€ 14,70

€ 1,00



C E R V O  D ´ O R O

R I S T O R A N T E

Heidelbeer-Topfenstrudel 
mit Vanillesauce    

Tiramisu  

Apfelstrudel 

D E S S E R T

Heidelbeer-Topfenstrudel 

Apfelstrudel 
mit Vanillesauce 

W A R M E  G E T R Ä N K E  

Doppelter Espresso / großer Brauner

 Espresso / kleiner Brauner

Cappuccino

Melange / Verlängerter 

Latte Macchiato oder Häferlkaffee

Heiße Schokolade mit Schlagobers 

Earl Grey, Grüner Tee, Früchtetee, Vital-Kräutertee 

Tee 

 A,C,G 

 A,C,G 

 A,C,G 

 A,C,G 

 A,C,G 

Weitere Eisspezialitäten siehe Eiskarte auf der letzten Seite.

€ 6,30

€ 5,40

€ 5,90

€ 5,50

€ 6,00

€ 2,80

€ 4,40

€ 3,40

€ 3,80

€ 4,00

€ 4,00

€ 3,40



E I S P R A L I N E

E I S K A F F E E

G E M I S C H T E S  E I S
(3 Kugeln nach Wahl) mit Schlagobers

Vanille

Zotter Schokolade

Pistazie

Erdbeere

Mango

Haselnuss

K U G E L  E I S
im Stanitzel oder im Becher

je Kugel €1,90

E I S S O R T E N

-vegan

 €5,10

 €6,10

 €6,00


